[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2018 № 66
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления отделом по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Оформление и выдача разрешения на установку
и эксплуатацию рекламной конструкции, в том числе
на объектах муниципальной собственности» в новой редакции

В соответствии с Порядком разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.06.2012 № 700 руководствуясь Уставом муниципального образования Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления отделом по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Оформление и выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, в том числе на объектах муниципальной собственности» в новой редакции                            (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 03.07.2013 № 833, следующие изменения:

1.1. Слова «отдел по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области                   (далее – отдел)» заменить словами «комитет по имуществу, градостроительству и землепользованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (далее – комитет)» по всему тексту Административного регламента в соответствующих падежах.

1.2. Пункты 2.7.5, 2.8.7 исключить.

1.3. Пункт 4.3.1 изложить в новой редакции:

«4.3.1. Заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области –  председатель комитета по имуществу, градостроительству и землепользованию, главный архитектор Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, главный специалист комитета несут персональную ответственность за несоблюдение сроков и последовательности совершения административных действий. Персональная ответственность должностных лиц, муниципальных служащих Администрации закрепляется в их должностных инструкциях.».

2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 03.07.2013 № 833 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги отделом по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области «Оформление и выдача разрешения на установку  и эксплуатацию рекламной конструкции, в том числе на объектах муниципальной собственности» в новой редакции».
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев